
U C H W A Ł A  NR XXI/41/2013 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 20 września 2013 roku  

 
w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do realizacji projektu „Akademia Kompetencji 

Kluczowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§  1. 1.  Gmina Kluczewsko przystępuje do realizacji projektu „Akademia Kompetencji 

Kluczowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Całkowita wartość projektu 

to 451.786,00 zł, w tym w 2013 r. 109.484,00 zł.  Na realizację projektu gmina nie będzie 

wnosiła wkładu własnego.  

 

 2. Projekt będzie realizowany  do 30 czerwca  2015 roku. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


